
ZARZĄDZENIE Nr 68/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie powierzenia Pani Anecie Moryń obowiązków 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Anecie Moryń z dniem 1 czerwca 2023 roku obowiązki Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie. 

§2 

Powierzenie obowiązków jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


